
 

10:00 VESELÉ WINDSORSKÉ PANIČKY, 8.D

13:00 VRAŽDA V ORIENT-EXPRESU, 

          LYCEUM PŘÍBRAM

16:30 VESELÉ WINDSORSKÉ PANIČKY, 8.D

19:00 STRACH BRANKÁŘE PŘI PENALTĚ, 9.D
 

DIVADELNÍ
FESTIVAL

PŘEMYSLA PITTRA
V DIVADLE JÁRY CIMRMANA

DNE 19.6.2023

Vstupné na představení: 120 Kč, děti 60 Kč

Vstupné na celý festival: 200 Kč, děti 100 Kč

Vstupenky lze koupit v kanceláři školy 

a 30 min před představením ve foyer divadla. 

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA

PROGRAM



VESELÉ WINDSORSKÉ PANIČKY 
(WILIAM SHAKESPEARE)

Měšťanská komedie o lásce. Může zchudlý rytíř Falstaff získat lásku

dvou windsorských paniček? Kdo dostane sličnou Aničku? Věchýtek,

který si ji chce vzít, protože ho do sňatku nutí jeho strýc, nebo snad

doktor Cajus anebo pan Fenton?

PROGRAM

VRAŽDA V ORIENT-EXPRESU 
(AGATHA CHRISTIE)

Hercule Poirot je odvolán z dovolené a nastupuje v Istanbulu do

Orient-expresu, aby se co nejrychleji dostal do Anglie. Ve vlaku je

osloven američanem Ratchetem a je mu nabídnuta práce. Poirot

odmítá a druhý den ráno je Ratchet nalezen mrtev.

STRACH BRANKÁŘE PŘI PENALTĚ 
(OLDŘICH JANEBA)

Fotbalový brankář František Drubiš je vyhozen ze svého klubu.

Nikdo jiný už ho zaměstnat nechce. Zůstaly mu jen dluhy a sen o

kariéře v zahraničí, který už se nesplní. Opustí ho milenka i

manželka, navíc je obviněn z toho, že prodal finálový zápas. 

Co bude dělat dál?


